MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

COMUNICADO Nº 01 – REAPLICAÇÃO DAS PROVAS DO CARGO DE PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO

FÍSICA

O Prefeito do Município de Cotia/SP, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, através da RBO

Concursos Públicos e Projetos Municipais, COMUNICA aos candidatos do cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO FÍSICA do Concurso Público nº 02/2024, cujas provas foram aplicadas no período da tarde do dia 17 de março de

2024, que as provas serão reaplicadas em 5 de maio de 2024.

A reaplicação das provas visa manter garantir a isonomia, a lisura e a competitividade entre os candidatos para o cargo de

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA.

O respectiva convocação será publicada até o dia 19 de abril de 2024.

Cotia, 21 de março de 2024.

Rogério Cardoso Franco

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP